D-00579109.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10721 

\. *, 
RTICULO-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suna total de 

$ 1841,84 (PESOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 
OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS), a favor del ex agente BONORA 
JUAN JOSE, legajo N° 15186/1, L.E. 8385992 en concepto de 28 días 
de licencia no gozada año 2006. 

J. 1 - SJ. 03— U.EJ.01  
1.6 	Benef. Y Comp/06 	 $ 1841,84 
TOTAL 	 $1841,84 

ARTICULO-2°:-Regístrese la deuda reconocida en el articulo 1ro.